

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku po raz pierwszy na Festiwalu Zawodów w Małopolsce

Na tegorocznym Festiwalu Zawodów w Małopolsce Zespół Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku zaprezentował swoją ofertę kształcenia w branży gastronomiczno – turystycznej. Nasza szkoła zaprezentowała zawód: technik technologii żywności, obejmujący kwalifikacje: produkcja wyrobów spożywczych z wykorzystaniem maszyn i urządzeń oraz organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych. Praktyki w tej klasie zapewnia firma Tymbark, lider na rynku soków, nektarów i napojów w Polsce. Firma Tymbark była również partnerem szkoły w trakcie trwania Festiwalu, a także sponsorem soków, którymi częstowali się licznie odwiedzający nasze stanowisko uczniowie, rodzice i nauczyciele. Nasz udział w Festiwalu wsparła również Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej.

Odwiedzający nasze stanowisko uczniowie mogli poznać również pozostałą ofertę szkoły: klasę wojskową, policyjną i pożarniczą oraz zapoznać się z możliwościami kształcenia w branżowej szkole I stopnia w klasie wielozawodowej.

Tegoroczny Festiwal Zawodów, odbywający się w dniach 21-23 marca na hali EXPO w Krakowie, odwiedziło ponad 30 tysięcy osób. Na 140 branżowych stoiskach, przygotowanych przy współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami – uczniowie małopolskich szkół zawodowych prezentowali swoje bogate oferty edukacyjne. Festiwal jest istotnym elementem projektu budującego profesjonalne doradztwo zawodowe w województwie małopolskim. Aby wyjść naprzeciw potrzebom rodziców, przez dwa festiwalowe dni odbywały się spotkania z doradcami zawodowymi.

Podczas wydarzenia młodzież mogła spróbować swoich sił w różnych branżach, a także porozmawiać ze starszymi kolegami. Do skorzystania z edukacyjnej oferty służb mundurowych zachęcało także wojsko, policja, straż pożarna, graniczna i miejska.

Festiwal był też miejscem podpisywania porozumień o współpracy między szkołami zawodowymi i przedsiębiorcami, a także płaszczyzną wymiany doświadczeń pomiędzy placówkami z Małopolski i ich partnerami z zagranicy – z Niemiec, Francji, Węgier, Słowacji i Ukrainy.



źr.: ZS im. KEN w Tymbarku